PAGE

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Положения о военно - транспортной

обязанности в Кыргызской Республике
1. В целях реализации статьей 5,16 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О военном положении», статей 13,16,17 и 18 Закона Кыргызской Республики «Об обороне и Вооруженных Силах Кыргызской Республики»,  статьи 13 Закона Кыргызской Республики «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Кыргызской Республике» и в соответствии со статьей 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики», Правительство Кыргызской Республики постановляет:
2. Утвердить прилагаемое Положение о военно-транспортной обязанности в Кыргызской Республике.
3. Признать утратившим силу постановление Правительства Кыргызской Республики «Об утверждении Положения о военно -транспортной обязанности» от 10 апреля 2000 года № 194.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.

Премьер-министр                                                                 С.Ш. Жээнбеков
PAGE